Общероссийская спортивная Федерация спорта глухих

     All-Russian Sports Federation of Sports of the Deaf

ПРОТОКОЛ № 6

Правления

Общероссийской общественной организации инвалидов

«Общероссийская спортивная федерация спорта глухих»

(в форме очно-заочного голосования)

Город Москва, Дербеневская наб., д.11, оф.314А                                                             21 февраля 2023 г.

Дата и время начала заочного голосования: «21» февраля 2023 г. в 11:00

Дата и время окончания заочного голосования: «21» февраля 2023 г. в 13:00

Место подведения итогов заочного голосования: 115114, город Москва, Дербеневская набережная,

д.11, оф.314А

Из 11 (одиннадцати) членов Правления ОООИ ОСФСГ присутствовали 10 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ОЧНО:

- президент ОООИ ОСФСГ, председатель Правления ОООИ ОСФСГ Ребров Дмитрий Васильевич

- вице-президент ОООИ ОСФСГ, член Правления ОООИ ОСФСГ Ершов Вячеслав Александрович

- вице-президент ОООИ ОСФСГ, член Правления ОООИ ОСФСГ Веселли Владимир Леонардович

- вице-президент ОООИ ОСФСГ, член Правления ОООИ ОСФСГ Нестеров Артём Михайлович

- член Правления ОООИ ОСФСГ Тарасов Владислав Игоревич

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЗАОЧНО:

- 1-й вице-президент ОООИ ОСФСГ, член Правления ОООИ ОСФСГ Бережков Владимир Юрьевич

- член Правления ОООИ ОСФСГ Дзантиев Роберт Асланбекович

- член Правления ОООИ ОСФСГ Джерештиев Эдуард Магомедович

- член Правления ОООИ ОСФСГ Чернов Александр Петрович

- член Правления ОООИ ОСФСГ Озеров Семен Степанович

ОТСУТСТВОВАЛ:

- вице-президент ОООИ ОСФСГ, член Правления ОООИ ОСФСГ Антипов Владислав Анатольевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ ЛИЦА (ЗАОЧНО):

- председатель Контрольно-ревизионной комиссии ОООИ ОСФСГ Березовская Роза Тишановна

Председатель Правления ОООИ ОСФСГ - Ребров Дмитрий Васильевич

Секретарь Правления ОООИ ОСФСГ - Нестеров Артём Михайлович

Лицо, проводившее подсчет голосов - Нестеров Артём Михайлович

Количество присутствующих составляет 90,91% от общего числа членов Правления ОООИ ОСФСГ.

Кворум для решения поставленных на повестку дня вопросов имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Утверждение голосования по всем вопросам на заседании Правления ОООИ ОСФСГ 21 февраля 2023 года

в очно-заочной форме.

2. Рассмотрение и утверждение критериев формирования списка чемпионов Сурдлимпийских игр

и/или Всемирных игр глухих – кандидатов на получение стипендий Президента Российской Федерации,

применяемых в случае превышения квоты стипендий Президента Российской Федерации.

3. Рассмотрение и утверждение списка кандидатов на получение стипендий Президента Российской Федерации

для предоставления в Комиссию Министерства спорта Российской Федерации по отбору кандидатов

на получение стипендий Президента Российской Федерации.

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА – 10 чел.; ПРОТИВ –   0 чел.; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 чел.

2

По вопросу 1 повестки дня заседания Правления ОООИ ОСФСГ:

РАССМОТРЕЛИ:  Предложение председателя Правления ОООИ ОСФСГ об утверждении голосования по всем

вопросам на заседании Правления ОООИ ОСФСГ 21 февраля 2023 года в очно-заочной

форме.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить голосование по всем вопросам на заседании Правления ОООИ ОСФСГ

21 февраля 2023 года в очно-заочной форме.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 10 чел.; ПРОТИВ – 0 чел.; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 чел.

По вопросу 2 повестки дня заседания Правления ОООИ ОСФСГ:

РАССМОТРЕЛИ:  Проект Критериев формирования списка чемпионов Сурдлимпийских игр и/или Всемирных

игр глухих – кандидатов на получение стипендий Президента Российской Федерации,

применяемых в случае превышения квоты стипендий Президента Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить Критерии формирования списка граждан Российской Федерации для назначения

стипендии Президента Российской Федерации чемпионам Сурдлимпийских игр и/или

Всемирных игр глухих (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА – 10 чел.; ПРОТИВ – 0 чел.; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 чел.

По вопросу 3 повестки дня заседания Правления ОООИ ОСФСГ:

РАССМОТРЕЛИ:  1. Анализ показателей критериев для формирования списка чемпионов Сурдлимпийских игр

и/или Всемирных игр глухих – кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации;

 2. Пояснительную записку к п. 1.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Провести завершение формирования списка чемпионов Сурдлимпийских игр и/или

Всемирных игр глухих – кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации методом случайной выборки (жребия);

 2. Утвердить список кандидатов на получение стипендий Президента Российской Федерации

для представления в Комиссию Министерства спорта Российской Федерации по отбору

кандидатов на получение стипендий Президента Российской Федерации в количестве

350 (триста пятьдесят) человек (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ:  ЗА – 9 чел.; ПРОТИВ – 0 чел.; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 1 чел.

Председатель                                        Д.В. Ребров

Секретарь                                                                                                                    А.М. Нестеров